sun t stricto sensu propria. 

III . In memorato elencho sequentia festa part icularia praesert im 

inserantur : 

Pro Dioecesibus : 

a) Dedicatio ecclesiae cathedralis, au t omnium ecclesiarum (si col

lective recolatur), 

6) Titulus ecclesiae cathedralis, 

c) Pa t ronus principalis dioeceseos, provinciae, nationis, 

d) Pa t ronus principalis civitatis episcopalis, 

e) Patroni minus principales, 
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f) Sancti qui in dioecesi orti sunt, vel vixerunt, au t obierunt, 

g) Sancti, de quibus habentur corpora, au t reliquiae insignes, 

h) Cetera festa, quae cum dioecesi specialem habent relationem. 

Pro Ordinibus seu Congregationibus: 

a) Dedicatio omnium ecclesiarum (si collective recolatur), 

b) Titulus principalis, 

c) Sancti fundatores, 

d) Sancti qui Ordinis, seu Congregationis, regulam professi sunt, 

e) Cetera festa, quae cum instituto religioso specialem habent rela

t ionem. 

IV. De unoquoque festo sequentia praesert im referantur: 

a) Dies, in qua nunc celebratur, 

b) Dies natalis, si constet, 

c) Ritus, quo gaudet, 

d) Relatio cum dioecesi aut Ordine seu Congregatione. 

V. Mittatur ad hanc S. C. Propr ium Officiorum dioeceseos vel insti

tuti religiosi, et Kalendarium perpetuum hucusque adhibitum, vel sal tem, 

huius loco, ul t imus Ordo divini Officii, etc. typis cusus. 

Ex Secretaria S. Ri tuum Congregationis, die 12 decembris 1912. 

f Pe t rus La Fontaine , Ep. Charystien., Secret. 

IV. 

ROMANA. 

DE KALENDARIO PRO CLERO ALMAE URBIS. 

Emus et R m u s Dnus Cardinalis Petrus* Respighi, in alma Urbe 

Vicarius generalis et patriarchalis Archibasilicae Lateranensis Archi

presbyter, sanctissimum Dominum nost rum Pium Papam X suppliciter 

deprecatus est , ut facultatem concedere dignaretur, qua clerus suae 

ordinariae iurisdictioni subiectus, seposito Kalendario hucusque adhi

bito, in pos terum Kalendario Ecclesiae universalis ut i valeat, additis 

t an tummodo quibusdam festis in supplici libello descriptis, specialem 

cum ipsa a lma Urbe relationem habentibus. Sancti tas porro Sua, refe

rente infrascripto Cardinali sacrae Ri tuum Congregationi Praefecto, i ta 

precibus annuere dignata est, ut Kalendario Ecclesiae universalis, ab 
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universo clero saeculari a lmae Urbis eiusque districtus integre servato, 

inde ab anno 1914, sequentes tan tum fiant additiones et var ia t iones: 

videlicet: 

5 januarii. Vigilia Epiphaniae, semiduplex. 

11 » De Octava, semiduplex. 

16 » S. Marcelli I Papae et Mart., duplex. 

27 » S. Vitaliani Papae et Conf., duplex. 

28 » S. Zosimi Papae et Conf. (d. a. ex 26 dec) , duplex. Comm. 

S. Agnetis secundo. 

30 » S. Felicis IV Papae et Conf., duplex. 

3 februarii. B. Gasparis Del Bufalo Conf. (d. a. ex 28 dec) , duplex. 

Comm. S. Blasii E p i s c et Mart. 

13 » S. Gregorii II Papae et Conf., duplex. 

14 » S. Antheri Papae et Mart. (d. a. ex 3 jan.), duplex. Comm. 

S. Valentini Presb, et Mart. 

15 » S. Telesphori Papae et Mart. (d. a. ex 5 jan.), duplex. 

Comm. Ss. Faust ini et Jovitae Mm. 

16 » S. Agathonis Papae et Conf. (d. a. ex 10 jan.), duplex. 

17 » B. Gregorii X Papae et Conf. (d. a. ex 10 jan.), duplex. 

18 » S. Hygini Papae et Mart. (d. a. ex 11 jan.), duplex. Comm. 

S. Simeonis Episc, et Mart. 

19 » S. Joannis Chrysostomi Episc. Conf. et Eccl. Doct. (d. a. 

ex 27 jan.), duplex. 

20 » S. Martinae Virg. et Mart. (d. a. ex 30 jan.), duplex. 

25 » S. Felicis III Papae et Conf., duplex. 

2 martii., S. Simplicii Papae et Conf., duplex. 

4 » S. Lucii I Papae et Mart., duplex. 

5 » S. Casimiri Conf. (d. a. ex 4 huj.), semiduplex. 

15 » S. Zachariae Papae et Conf., duplex. 

28 » S. Xysti HI Papae et Conf., duplex. 

29 » S. Joannis a Capistrano Conf. (d. a. ex 28 huj.), semiduplex. 

6 aprilis. S. Xysti I Papae et Mart., duplex. 

7 » S. Caelestini I Papae et Conf. (d. a. ex 6 huj.), duplex. 

12 » S. Jülii I Papae et Conf., duplex. 

16 » S. Benedicti Josephi Labre Conf., semiduplex. 

17 » S. Aniceii Papae et Mart., duplex. 

19 » S. Leonis IX Papae et Conf., duplex. 

22 » Ss. Soteris et Caji Pont . et Mm., duplex. 

26 » Ss. Cleti et Marcellini Pont . et Mm., duplex. 
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27 aprilis. S. Anastasii I Papae et Conf., duplex. 

30 » S. Catharinae Senens. Virg., almae Urbis Patron, min. 

p r i n c , duplex majus. 

3 maß. Inventio S. Crucis, duplex 2. ei. Comm. Ss. Eventu et 

Theoduli Mm. a tque Juvenalis Episc, et Conf. 

7 » S. Benedicti II Papae et Conf., duplex. 

11 » S. Alexandri I Papae et Mart. (d. a. ex 3 huj.), duplex. 

13 » S. Stanislai Episc, et Mart. (d. a. ex 7 huj.), duplex. 

14 » S. Paschalis I Papae et Conf., duplex. Comm. S. Boni

facii Mart. 

21 » S. Felicis a Cantalicio Conf. (d. a. ex 18 huj.), semiduplex. 

23 » S. Joannis Baptistae de Rossi Conf., duplex. 

24 » B. M. V. tit. Auxilium Christianorum, duplex majus. 

25 » S. Gregorii VII Papae et Conf., duplex. 

26 » S. Philippi Nerii Conf., duplex 2. ei. 

27 » S. Joannis I Papae et Mart., duplex. 

30 » S. Felicis I Papae et Mart., duplex. 

1 junii. S. Urbani I Papae et Mart. (d. a. ex 25 maji), duplex. 

2 » S. Eugenii I Papae et Conf., duplex. Comm. Ss. Marcellini, 

Petri a tque Erasmi Mm. 

3 » S. Bonifacii IV Papae et Conf. (d. a. ex 25 maji), duplex. 

7 » S. Eleutherii Papae et Mart. (d. a. ex 26 maji), duplex. 

8 » S. Bedáe venerabilis Conf. et Eccl. Doct. (d. a. ex 27 maji), 

duplex. 

12 » S. Leonis III Papae et Conf., duplex. Comm. Ss. Basilidis, 

Cyrini, Naboris et Nazarii Mm. 

15 » S. Joannis a S. Facundo Conf. (d. a. ex 12 huj.), duplex. 

Comm. Ss. Viti, Modesti a tque Crescentiae Mm. 

20 » S. Silverii Papae et Mart., duplex. 

22 » B. Innocentii V Papae et Conf., duplex. 

23 » S. Paulini Episc, et Conf. (d. a. ex 22 huj.), duplex. 

25 » S. Gallicani Mart., duplex. 

27 » S. Gulielmi Abb. (d. a. ex 25 huj.), duplex. 

28 » S. Leonis II Papae et Conf., duplex, Comm. Vigiliae. 

29 » Ss. Petr i et Paul i App. almae Urbis Patron, princip., duplex 

1. ei. cum Octava. 

Dom. I julii. Pretiosissimi Sanguinis D. N. J. C, duplex 2. cl. Comm. 

Dom. ac (nisi occurrat die 7) Octavae. 

1 julii. Commemoratio omnium Ss. S. R. E. Summorum Pont i 

ficum, duplex majus. Comm. Octavae. 
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.2 julii. Visitatio B. M. V., duplex 2. ei. Comm. Octavae ac Ss. Pro

cessi et Martiniani Mm. 

3 » S. Pauli I Papae et Conf. (d. a. ex 28 junii), duplex. Comm. 

Octavae. 

4 » S. Irenaei Episc, et Mart. (d. a. ex 28 junii), duplex. Comm. 

Octavae. 

7 » B. Benedicti XI Papae et Conf., duplex. 

8 » S. Hadriani III Papae et Conf., duplex. 

9 » Ss. Cyrilli et Methodii Episc, et Conf. (d. a. ex 7 huj.), 

duplex. 

11 » S. Pii 1 Papae et Mart., duplex. 

13 » S. Anacleti Papae et Mart., duplex. 

17 » S. Leonis IV Papae et Conf., duplex. 

19 » S. Sy m machi Papae et Conf., duplex. 

21 » B. Eugenii III Papae et Conf. (d. a. ex 8 huj.), duplex. 

Comm. S. Praxedis Virg. 

24 » S. Alexii Conf. (d. a. ex 17 huj.), duplex. Comm. Vigiliae ae 

S. Christinae Virg. et Mart. 

27 » S. Vincentii a Paulo Conf. (d. a. ex 19 huj.), duplex. Comm. 

S. Pantaleonis Mart.? 

28 » Ss. Victoris I Papae et Mart., Innocentii I Papae et Conf., 

Nazarii ac Gelsi Mm., duplex. 

29 » S. Felicis II Papae et Mart., duplex. Comm. Ss. Simplicii, 

Faust ini et Beatricis Mm. 

30 » B. Urbani II Papae et Conf. (d. a. ex 29 huj.), duplex? 

Comm. Ss. Abdon et Sennen Mm. 

2 augusti. S Stephani I Papae et Mart., duplex. 

6 » Transfiguratio D. N. J. C, duplex 1. cl. cum Octava. 

7 » S. Cajetani Conf., duplex. Comm. Octavae et S. Donati 

Episc, et Mart. 

8 » Ss. Cyriaci, Largi et Smaragdi Mm., semiduplex. Comm. 

Octavae. 

9 » S. Xysti II Papae et Mart. (d. a. ex 6 huj.), duplex. Comm. 

Octavae, Vigiliae ac S. Romani Mart. 

11 » S. Hormisdae Papae et Conf. (d. a. ex 6 huj.), duplex. 

Comm. Octavarum ac Ss. Tiburti i et Susannae Virg. 

Mm. 

12 » S. Clarae Virg., duplex. Comm. Octavarum. 

13 » Octava Transfigurationis Domini, duplex majus. Comm. 

Octavae S, Laurenti i ac Ss. Hippolyti et Cassiani Mm. 
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14 augusti. S. Alfonsi Mariae de Ligorio Episc. Conf. et Eccl. Doct. 

(d. a. ex 2 huj.), duplex. Comm. Octavae, Vigiliae ac 

S. Eusebii Conf. 

16 » S. Rochi Conf., duplex. Comm. Octavarum. 

18 » S. Hyacinthi Conf. (d. a. ex 16 huj.), duplex. Comm. Octa

vae ac S. Agapiti Mart. 

19 » S. Elisabeth Reg. Vid. (d. a. ex 8 jul.), semiduplex. Comm. 

Octavae. 

23 » S. Philippi Benitii Conf., duplex. 

24 » S. Marthae Virg. (d. a. ex 29 ju l . ) , semiduplex. Comm. 

Vigiliae. 

25 » S. Bartholomaei Apost., duplex 2. cl. 

26 » S. Zephyrini Papae et Mart., duplex. 

1 septembris. S. Ludovici Regis Conf. (d. a. ex 25 aug.), semiduplex. 

Comm. S. Aegidii Abb. ac Ss. Duodecim Fra t rum Mm. 

9 » S. Sergii I Papae et Conf., duplex. Comm. Octavae ac 

S. Gorgonii Mart. 

10 » S. Hilari Papae et Conf., duplex. Comm. Octavae. 

11 » S. Nicolai de Tolentino Conf. (d. a. ex 10 huj.), duplex. 

Comm. Octavae ac Ss. Proti et Hyacinthi Mm. 

16 » Ss. Cornelii Papae et Cypriani Ep i sc , Mm., duplex. Comm. 

Ss. Euphemiae et Socior. Mm. 

20 » S. Agapiti Papae et Conf., duplex. Comm. Vigiliae. 

23 •» S. Lini Papae et Mart., duplex. Comm. S. Theclae Virg. 

et Mart. 

25 » Ss. Eustachii et Socior, Mm. (d. a. ex 20 huj.), duplex. 

26 » S. Eusebii Papae et Mart., duplex. Comm. Ss Cypriani et 

Just inae Virg. Mm. 

5 octobris. S. Gallae Vid., duplex. Comm. Ss. Placidi et Socior. Mm. 

7 » S. Marci I Papae et Conf., duplex, Comm. Ss. Sergii et 

Sociorum Mm. 

11 » B. Joannis Leonardi Conf. (d. a. ex 10 huj.), semiduplex. 

16 » B. Victoris III Papae et Conf., duplex. 

25 » S. Bonifacii I Papae et Conf., duplex. Comm. Ss. Chry-

santhi et Dariae Mm. 

26 » S. Evarist i Papae et Mart., duplex. 

5 novembris. Sanctarum Reliquiarum, quae in ecclesiis almae Urbis 

asservantur, duplex majus. Comm. Octavae. 

9 » Dedicatio Archibasilicae Ssmi Salvatoris, duplex 1. cl. cum 

Octava. 
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10 novembris. S. Andreae Avellini Conf., duplex. Comm. Octavae ac 

Ss. Tryphonis et Socior. Mm. 

11 » S. Martini Episc, et Conf., duplex. Comm. Octavae ac 

S. Mennae Mart. 

12 » S. Martini I Papae et Mart., duplex. Comm. Octavae. 

IS » S. Nicolai I Papae et Conf., duplex. Comm. Octavae. 

lé » S. Josaphat Episc, et Mart., duplex. Comm. Octavae. 

15 » S. Gertrudis Virg., duplex. Comm. Octavae. 

16 » Octava Dedicationis Archibasilicae Ss. Salvatoris, duplex 

majus. 

19 » S. Pont iani Papae et Mart., duplex. 

26 » S. Siricii Papae et Conf., duplex. Comm. S. Petri Alexan

drini Episc, et Mart. 

27 » S. Deusdedit Papae et Conf. (d. a. ex 8 huj.), duplex. 

28 » S. Gregorii III Papae et Conf., duplex. 

29 » S. Gelasii I Papae et Conf. (d. a. ex 21 huj.), duplex. Comm. 

Vigiliae ac S. Saturnini Mart. 

1 decembris. S. Elisabeth Vid. (d. a. ex 19 nov.), duplex. 

5 » S. Silvestri Abb. (d. a. ex 26 nov.), duplex. Comm. S. Sab-

bae Abb. 

9 » S. Eutychiani Papae et Mart. (d. a. ex 8 huj.), duplex. 

Comm. Octavae. 

10 » S. Melchiadis Papae et Mart., duplex. Comm. Octavae. 

11 » S. Damasi I Papae et Conf., duplex. Comm. Octavae. 

12 » S. Stanislai Kostkae Conf. (d. a. ex 13 nov.), semiduplex. 

Comm. Octavae. 

lé » S. Leonardi a Por tu Mauritio Conf. (d. a. ex 26 nov.), 

semiduplex. Comm. Octavae. 

17 » S. Didaci Conf. (d. a. ex 13 nov.), semiduplex. 

19 » B. Urbani V Papae et Conf., duplex. 

30 » S. Dionysii Papae et Conf. (d. a. ex 26 huj.), duplex. 

Comm. Octavarum. 

Mandavit insuper Sanctitas Sua, ut huiusmodi Kalendarium cleri 

Romani adhibeatur tum in Basilicis patr iarchalibus Lateranensi et Libe

riana, t um in minoribus almae Urbis Basilicis, Collegiatis, ceterisque 

ecclesiis non exemptis ; i temque in dioecesibus et familiis religiosis 

utr iusque sexus, quae sive ex iure, sive ex privilegio, Kalendario cleri 

Romani u t u n t u r : facta potestate memorat is Basilicis, ecclesiis, dioe

cesibus et familiis religiosis festa respective propria adiiciendi iuxta 

ACTA, vol. V, n. 3. — 1-3-913. 6 
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rubricas et decreta, ac praesert im ad normam decreti- De repositione 

et translatione festorum in ecclesiis particularibus, diei 3 maii 1911. 

Contrariis non obstant ibus quibuscumque. Die 14 februarii 1913. 

Fr. S. CARD. MARTINELLI, Praefectus. 

'•j- Pe t rus La Fontaine , Episc. Charystien, Secretarius 

SACRA ROMANA ROTA 

" i. 

MILETEN. 

IURIUM. • 

Pio PP. X. feliciter regnante, Pontificatus Dominationis Suae ann» 

decimo, die 16, mense ianuario, anno 1913, RR. PP. DD. Aloisius Sin

cero, Ponens, Ioseph Mori et Fridericus Cattani, Auditores de turno, in 

causa Mileten. - Iurium, inter Confraternitatem B. M. Virginis Gratia

rum et Parochum Arenae appellantes, repraesentatos per legitimum pro

curatorem advocatum Nazarenum Patrizi, et Confraternitatem S. Mi

chaelis, appellatam, repraesentatam per legitimum procuratorem advoca

tum Vincentium Sacconi, sequentem definitivam tulerunt sententiam. 

Arenae, in oppido Miletensis dioeceseos, duae sunt Confraternitates, 

quarum u n a a B. M. V. Gratiarum,- al tera a S. Michaele nomen habet . 

Illa sedem habet in quodam oratorio, a parochiali ecclesia disiuneto, 

et regium, quem vocant, assensum obtinuit anno 1776, mense decembri, 

die vero 9; haec in ipsa ecclesia parochiali sedem obtinet, et regio 

assensu donata est anno 1777. » 

An vero et quonam anno u t raque orta sit et canonice erecta, ex 

actis directe non liquet. 

De Confraternitate B. M. Virginis Gratiarum ipsius sodales in docu

mento ; quo regius assensus continetur, exposuerunt « qualmente in 

« d e t t a città sin dall 'anno 1722 si t rova re integrata u n a congregazione 

« s o t t o il titolo delle Anime del Purgator io, la quale fin d'allora viene 

«gove rna t a colle regole riconosciute ed approvate da quel Diocesano 

« d i Mileto ». 
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De Confraternitate vero S. Michaelis in actis sanctae Visitationis 

vicariatus Arenarum 1744 legi tur: « . . .Visitavit altare sub titulo S. Mi-

« chaëlis Archangeli, erectum ab imis ex proprio asse praefati adm. reve-

« rendi archipr. (Fr. Dominici G u l l à ) . . . . In dicto altari est Confrater-

« nitas sub instituto Ssmi Sacrament i , et ad praesens regitur per 

« capellanum eligendum et procuratorem iuxta instructiones canoni-

« zatas a Curia episcopali Mileten. ». Archipresbyter vero Gullà in suo 

testamento, die 7 mense iunio, anno 1764 condito, inst i tui t : « a se 

« suo erede universale e particolare la cappella dei glorioso principe 

« S. Michele Arcangelo, eretta ab imis da esso testatore a sue proprie 

« spese nella sudd. venerabile archiepiscopale e matrice chiesa maggiore 

« di S. Maria de Latinis di detto luogo, e per essa la Congregazione di 

« detto glorioso Principe sotto l ' ist i tuto del Ss. Sacramento, canonica

le mente eretta - ut ipse ait - da detto Sig. Testatore. . . ».